江苏省高等教育学会文件

苏高教会〔2016〕16号

关于召开第七次会员代表大会暨“高等教育现代化：学校内涵发展与学科专业建设”学术年会的通知
各会员单位及有关人士：
根据我会2016年工作要点的安排（苏高教会〔2016〕3号文），经与省教育厅等有关方面协商，现定于11月17-19日在南京中医药大学（仙林校区）召开第七次会员代表大会暨“高等教育现代化：学校内涵发展与学科专业建设”学术年会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

1．江苏省高等教育学会第七次会员代表大会：第六届学会工作报告、换届选举新一届学会领导等；

2．表彰江苏省2015年高等教育科学研究优秀成果获奖者；

3．“高等教育现代化：学校内涵发展与学科专业建设”学术研讨会：中国高教学会会长瞿振元等著名专家作学术报告、有关论文作者进行学术交流。

4．首届研究生学术论坛

二、举办单位：

主办：江苏省高等教育学会

承办：南京中医药大学

协办：江苏省高等育学会高等教育学研究委员会

三、参会人员：

江苏省教育行政部门及高校领导；我会第六届常务理事、理事；我会第七届理事候选人；我会二级学会负责人；高等学校有关部门和研究机构负责人；高等教育学及相关学科博士生、硕士生及导师代表；江苏省2015年高等教育科学研究优秀成果奖获奖者；我会高等教育科学研究“十三五”规划课题负责人；高等教育界知名专家、学者及相关研究人员；论文作者；有关方面负责人及特邀嘉宾等。

    四、会议日程：

11月17日：下午报到，第六届常务理事16︰00以前报到，16︰00准时召开六届十二次常务理事会，讨论换届事宜。

11月18日上午8︰30：会议开幕式、换届大会、专家学术报告；

11月18日下午：2015年高等教育科学研究优秀成果奖颁奖、专家学术报告、与会者学术交流。

11月18日晚19:30—22:00召开研究生学术论坛。

11月19日上午：专家学术报告、与会者学术交流。

以上日程安排请以报到当天的会议手册为准。

五、会议地点及联系方式：

会议报到地点：南京中医药大学杏苑宾馆（南京市仙林大学城仙林大道138号，南中医校园内 ）；

江苏省高教学会赵亚萍：025-83302566，83300736，13913832969；

南京中医药大学司群英：025-85811013，13901589478。

六、其他事项：

1．请将论文或者交流材料的电子稿在11月1日前发至学会邮箱 gjxh83300736@163.com，邮件主题注明参会论文。已发送论文的无须另行发送。会务组将遴选优秀论文编辑成论文集供会议交流。
2．为了更好的安排会务，请各位代表按照附件要求填写会议回执，务必于11月5日前发邮件至我会秘书处，没有回执的不能保证安排在学校入住。

3．与会代表会务费每人600元（脱产在读研究生减半），会议期间的食宿由会议统一安排，费用自理。

4．会议不安排接站，烦请各位代表自行前往。

南京站（小红山汽车站）：乘坐地铁1号线到新街口站内转地铁2号线到羊山公园即到学校；乘坐地铁3号到大行宫站内转地铁2号线到羊山公园即到学校；公交可以乘坐97路到学原路站、D1路到中医药大学站下车；打车约50元。

南京南站：同上地铁乘车路线，打车约70元。

附件一：会议回执

                 江苏省高等教育学会

二〇一六年十月十日

附件一：

                    会议回执（可复印）

	姓  名

	性别

	职  称

	工作单位

	职  务

	联系电话

	手机号

	E-mail

	报到日期

	住宿要求：请注明所需房间类型（单、标、合住）和数量
	类型

	数量

注：请务必于11月5日前发邮件至gjxh83300736@163.com